农业部办公厅文件

农办垦〔2007〕25号

农业部办公厅关于召开农垦系统办公室

工作和宣传文化工作座谈会的通知

各省、自治区、直辖市农垦主管部门，新疆生产建设兵团办公厅、党委宣传部：

为进一步做好农垦系统办公室工作和宣传文化工作，根据2007年工作安排，我部农垦局拟于近期召开2007年农垦系统办公室工作和宣传文化工作座谈会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

座谈总结去年农垦系统办公室工作和宣传文化工作的主要做法、成效和经验，研究讨论如何进一步做好新时期农垦系统办公室工作和宣传文化工作的思路、方法和途径，并从全国农垦的角度，对今后农垦系统办公室工作和宣传文化工作进行部署。

二、参会人员

请各垦区办公室和宣传部门的有关同志参会。北京、天津、辽宁、黑龙江、上海、江苏、安徽、江西、湖北、广东、广西、海南、重庆、云南、陕西、甘肃、宁夏、内蒙古海拉尔、内蒙古大兴安岭垦区各2名代表（其中办公室和宣传部门各1名），请新疆兵团办公厅和党委宣传部各选派1名同志与会；其他垦区各1名代表。请严格按照代表分配名额派员参会，切勿超员。

三、会议材料

请各垦区将2006年办公室工作（政务信息、信访工作等）和宣传文化工作情况以及2007年和今后一个时期的工作思路形成书面材料，重点说明取得的成效、存在的问题以及拟采取的工作措施，要求言简意赅、重点突出。以上材料请印制80份带到会上。

请各垦区将本垦区2006年度工作会议领导讲话、典型发言等相关材料各带2份到会上。

以上材料，请于4月27日前将电子稿发至我部农垦局（nkjzhch@agri.gov.cn）。

四、会议时间、地点

时间：5月9日报到，5月10日—11日开会，会期1天半。

地点：广东农垦燕岭大厦（广东省广州市天河区燕岭路29号，电话：020-37232288）

五、其他事项

请各垦区将会议回执加盖公章后于4月20日前传真至我部农垦局（联系人：杨岚，电话：010-64192648，传真：64192659）

请各与会代表及时将往返航班、车次传真广东省农垦总局（传真：020-87293215），以便安排接送；需要订购返程机票、车票的代表，请提前联系。

联系人：

广东省农垦总局办公室

符子权　　电话：020-87290578，13503097316

蔡　杰　　电话：020-87290490，13922703708

广东省农垦总局思想政治工作处

李亚杰　　电话：020-87291923，13925051947

附件：会议回执

                       二○○七年四月九日

附件：

会议回执

单位：　　　　　　　　（公章）
	姓　名
	部　门
	职　务
	性别
	民族
	办公电话
	手　机